

گروه مشاوره تخصصی همتا

تحلیل کتاب های درسی به تفکیک

نام کتاب: اقتصاد

پایه: دهم

رشته: انسانی

تعداد سر فصل، بخش و درس:

14 درس

مباحث مهم و پر تکرار آزمون سراسری-پایان ترم:

درس اقتصاد 14 درس را شامل می شود. با توجه به بودجه بندی و نگاهی به کنکور های اخیر بر می آید که از هر مبحث حداقل یک سوال در کنکور دیده می شود.

تعداد سوال در کنکور سراسری در هر مبحث به طور میانگین و مدت زمان پاسخگویی هر تست:

ریاضی و اقتصاد در یک دفترچه تحت عنوان دفترچه تخصصی به شما داده می شود که در کل 35 دقیقه زمان دارد. درس اقتصاد در کنکور 15 سوال را شامل می شود که برای آن 10 دقیقه در نظر گرفته شده است. پس شما برای پاسخگویی به هر سوال حدودا 40 دقیقه زمان دارید.

هر درس چه سهمی از سوالات کنکور را به خود اختصاص میدهد؟

هر درس	1 سوال (قطعی نیست)
--------	--------------------

نحوه مطالعه و شیوه های یادگیری مطالب کتاب:

معمولا از همه مباحث کتاب اقتصاد یک سوال طرح می شود بنابر این تسلط کامل شما بر کتاب درسی بسیار خوب برایتان به ارمغان می آورد. از انجایی که هر سوال درصد نسبتا بالایی به خود اختصاص می دهد با پاسخ اشتباه به دو سوال درصد شما به حدود 80 می رسد پس ممارست خود در مطالعه این تک کتاب که مفاهیمی پیوسته دارند را بسیار بالا ببرید تا از رقیبان خود عقب نمانید.

کتاب اقتصاد به سه بخش حفظی مفهومی و مسئله تقسیم بندی می شود. قسمت های حفظی که با مرور و تکرار فراوان به راحتی در ذهن شما جا خوش میکنند اما مسئله اصلی که شما را از رقیبانتان متمایز می کند توانایی پاسخگویی به سوالات مفهومی و حل مسائل است. برای مطالعه قسمت های مفهومی کتاب خلاصه نویسی میتواند راهگشا باشد. مطالب را بعد از سه الی چهار بار مطالعه به زبان خودتان و با استفاده از جدول و نمودار درختی-خوشه ای خلاصه کنید.

تقریباً نیمی از سوالات از مسائل طرح می شوند یا قسمتی از سوال با مسئله رد گزینه میشود. به هر حال شما برای کسب درصد بالا در این درس نیازمند یادگیری مسائل و تکنیک های آنها هستید. فرمول ها را به خاطر بسپارید، حل تست های مسائل به شما کمک می کند تکنیکهای تستی را یاد بگیرید. تست های بیشتر = تسلط بیشتر

به جدول زیر دقت کنید! مباحثی که مسئله محور هستند به صورت کامل و جامع در این جدول آورده شده است:

بخش	فصل	موضوع
1	2	سود حسابداری و ویژه
	3	نمودار عرضه و تقاضا
	4	تولید خالص و ناخالص ، درآمد سرانه و تولید کل
2	1	تورم و نقدینگی
3	2	دهک های درآمدی
4	2	محاسبه مالیات ثابت و تصاعدی

حتماً تست زنی را در برنامه هفتگی خود در چندین بخش قرار دهید. فرمول ها را همراه با یک مثال به صورت مداوم با خود تکرار کنید و متن کتاب را نیز مرور کنید.

فتح قله های موفقیت کفش آهنین می طلبد . . . !

" دوست عزیز برای دسترسی به دانستنی های بیشتر، روی آدرس سایت به نشانی زیر کلیک کنید "

<http://www.myhamta.org/Default/Index>

کارشناس ارشد مشاوره: بیژن امجدیان